香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

NANYANG COMMERCIAL BANK, LIMITED
南洋商業銀行有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

於 2029年到期的 700,000,000美元 3.80厘二級資本後償票據
（「該票據」）

清償贖回及撤回上市公告
（股份代碼：40069）

本公告由南洋商業銀行有限公司（「發行人」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上

市規則（「上市規則」）第 37.48條作出。

發行人已於 2024年 10月 30日向該票據持有人發出通知，告知其有意於 2024年 11月 20日（「贖

回日期」）贖回所有未償還的該票據。

發行人在贖回日期已贖回本金總額為 700,000,000美元的所有未償還的該票據（「贖回」），贖回

價格等於其本金加上截至贖回日期（但不包括贖回日期）的應計及未付利息 13,300,000美元。

贖回完成後，該票據已被註銷。於本公告日期，仍未償還的該票據的本金總額為零。因此，發

行人已向聯交所申請撤回該票據上市。預期撤回該票據上市將於 2024年 11月 29日營業時間結

束時生效。

香港，2024年 11月 21日

於本公告發佈之日，南洋商業銀行有限公司董事會成員為張衛東先生 *、楊英勛先生 *、孫建東先生、鄭建崗先

生、劉漢銓先生 **、藍鴻震先生 **、趙麗娟女士 **及李樹培先生 **。

* 非執行董事

** 獨立非執行董事